
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ж и р н о в с к а я  Ср е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а

     wr,r~~  -------------------------------------------------- 1*    * P-V - T r r   ----  >--------------------------------------

ПРИКАЗ

02 октября 2020 г. № с$'с$ $ п. Жирнов

О формировании рабочей группы по созданию 
спортивного клуба на базе МБОУЖирновской СОЦ1

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических 
рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу в составе заместителя директора по воспитательной работе 
Клименовой И.И., учителей физической культуры Ракова В.М., Чумаченко С.А. для 
проведения организационных мероприятий по созданию спортивного клуба на базе 
МБОУ Жирновской СОШ.

2. Рабочей группе изучить документы, регламентирующие создание и деятельность 
спортивного клуба.

3. Рабочей группе:

- разработать документы по деятельности клуба (Положение), Положение о Совете 
клуба, Положение о физоргах на основании методических рекомендаций и примерного 
положения о спортивном клубе. Срок: до 16.10.2020 г.;

- определить состав Совета спортивного клуба:
- ФИО, должность -  руководитель клуба,
- ФИО, должность -  заместитель руководителя клуба,
- ФИО, должность -  член клуба.

Срок: до 19.10.2020 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


